Etoy - Elections communales 2021

CONSEIL COMMUNAL

Rappel liste des candidats/es (2¢éme tour) le
28 mars 2021

Candidats :

no
1

2
3
4

o U

10
11
12
13
14

15
16

17
18
19
20
21

Nom
Allen
Spring
Morand
da Silva

Durrer

Laville
Meyland

Daiz

Thury

Torre
Groeneweg
Kohler
Chiaravalloti
Laurent

Maquet
Bonamy

Barrientos
Mayor
Heiniger
Kuhlmann
Manfroni

Prénom
Charles
Julien

Frangois
José

Rebecca

Ghislain
Yves

John

Sébastien
Giuseppe David
Alexandre
Jérdme
Teodoro
Héléne

Géry

Tania

Yolanda
Pierre-Yves
Simon
Laurent
Claudio

Naissance Origine

1962
1974

1984
1977

1961

1972
1965

1983
1972
1977
1968
1977
1965
1965

1972
1972

1977
1968
1977
1978
1968

Etoy (VD)
Vechigen (BE)
St-Prex (VD)
Etoy (VD)

Kems (OW)
Haute-Ajoie (JU)
Le Lieu (VD)

Geneve(GE)
Etoy«(VD)

Satigny (GE)

Etoy (VD)

Apples (VD)

Italie

Fey (VD)

Etoy (VD)

La Chaux(Cossonay)
(VD)

Etoy (VD)

Echallens (VD)
Eriswil (BE)

France
Corcelles-le-Jorat (VD)

Profession
Retraité
Dir. financier

Dépanneur-automobiles
Responsable magasin
cuisines
Indépendante/entrep.
Expert-comptable
Conseiller transport

marchandises dangereuses

Mécanicien moteur
Entrepreneur
Ingénieur

Caviste

Peintre en batiment
Garagiste
Secrétaire

Chef entreprise

Conseillere communication

Architecte d’intérieur
Consultant financier
Frigoriste

Directeur financier
Directeur général

Adresse
Rte de la Plantay 43
Le Prieuré 8

Rte du Stand 47
Ch. du Grand-Pré 18

Rue duJura 15

Ch. Neuf 2
Ch. du Grand-Pré 4

Ch. de La Vaux 14

Ch. du Clos-Devant 35B
Rte de la Gare 20

Ch. du Clos-Devant 4
Rue du Jura 11

La Tuiliere 5

Rte d’Allaman 30

Ch. Neuf 10
Rte du Clos-de-Biere 3

Rte de la Gare 28

La Romanéche 18

Ch. du Grand-Pré 4
Rue du Jura 7

Rte du Clos-de-Biére 3

Cette fiche ne peut en aucun cas étre utilisée comme bulletin de vote



