

Etoy - Elections communales 2021

CONSEIL COMMUNAL

Rappel liste des candidats/es (2ème tour) le 28 mars 2021

Candidats:

no	Nom	Prénom	Naissance	Origine	Profession	Adresse
1	Allen	Charles	1962	Etoy (VD)	Retraité	Rte de la Plantay 43
2	Spring	Julien	1974	Vechigen (BE)	Dir. financier	Le Prieuré 8
3	Morand	François	1984	St-Prex (VD)	Dépanneur-automobiles	Rte du Stand 47
4	da Silva	José	1977	Etoy (VD)	Responsable magasin cuisines	Ch. du Grand-Pré 18
5	Durrer	Rebecca	1961	Kems (OW)	Indépendante/entrep.	Rue du Jura 15
6	Laville	Ghislain	1972	Haute-Ajoie (JU)	Expert-comptable	Ch. Neuf 2
7	Meyland	Yves	1965	Le Lieu (VD)	Conseiller transport marchandises dangereuses	Ch. du Grand-Pré 4
8	Daiz	John	1983	Genève (GE)	Mécanicien moteur	Ch. de La Vaux 14
9	Thury	Sébastien	1972	Etoy (VD)	Entrepreneur	Ch. du Clos-Devant 35B
10	Torre	Giuseppe David	1977	Satigny (GE)	Ingénieur	Rte de la Gare 20
11	Groeneweg	Alexandre	1968	Etoy (VD)	Caviste	Ch. du Clos-Devant 4
12	Kohler	Jérôme	1977	Apples (VD)	Peintre en bâtiment	Rue du Jura 11
13	Chiaravalloti	Teodoro	1965	Italie	Garagiste	La Tuilière 5
14	Laurent	Hélène	1965	Fey (VD)	Secrétaire	Rte d'Allaman 30
15	Maquet	Géry	1972	Etoy (VD)	Chef entreprise	Ch. Neuf 10
16	Bonamy	Tania	1972	La Chaux(Cossonay) (VD)	Conseillère communication	Rte du Clos-de-Bière 3
17	Barrientos	Yolanda	1977	Etoy (VD)	Architecte d'intérieur	Rte de la Gare 28
18	Mayor	Pierre-Yves	1968	Echallens (VD)	Consultant financier	La Romanèche 18
19	Heiniger	Simon	1977	Eriswil (BE)	Frigoriste	Ch. du Grand-Pré 4
20	Kuhlmann	Laurent	1978	France	Directeur financier	Rue du Jura 7
21	Manfroni	Claudio	1968	Corcelles-le-Jorat (VD)	Directeur général	Rte du Clos-de-Bière 3